

Årsredovisning

för

Mylea International Aktiebolag

556849-2499

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mylea International Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möln dal 2022-06-27



Yvonne Fransson

Årsredovisning
för
Mylea International Aktiebolag

556849-2499

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Mylea International Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förvaltning av aktier och fastigheter samt bedriva handel med samlarobjekt i form av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	283	233	350	404
Resultat efter finansiella poster	237	6 544	255	8 390
Soliditet (%)	94	88	83	79

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 757 553	5 099 695	13 907 248
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 999 695	-2 999 695	0
Utdelning			-2 100 000	-2 100 000
Årets resultat			92 337	92 337
Belopp vid årets utgång	50 000	11 757 248	92 337	11 899 585

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 757 249
årets vinst	92 337
	11 849 586
disponeras så att i ny räkning överföres	11 849 586
	11 849 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

282 878

233 093

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

282 878

233 093

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 558

-13 110

Övriga externa kostnader

-31 177

-62 905

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 440

-11 440

Summa rörelsekostnader

-47 175

-87 455

Rörelseresultat

235 703

145 638

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-100 000

4 857 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

34 478

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-31 268

-58 996

Summa finansiella poster

-96 790

4 798 004

Resultat efter finansiella poster

138 913

4 943 642

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-14 000

Förändring av överavskrivningar

3 032

-572

Summa bokslutsdispositioner

3 032

-14 572

Resultat före skatt

141 945

4 929 070

Skatter

Skatt på årets resultat

-49 608

-15 741

Årets resultat

92 337

4 913 329

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

22 880

34 320

Summa materiella anläggningstillgångar

22 880

34 320

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

238 000

238 000

Andra långfristiga fordringar

4

10 951 000

13 745 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 189 000

13 983 250

Summa anläggningstillgångar

11 211 880

14 017 570

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

75 555

61 646

Summa kortfristiga fordringar

75 555

61 646

Kassa och bank

Kassa och bank

1 569 913

2 053 663

Summa kassa och bank

1 569 913

2 053 663

Summa omsättningstillgångar

1 645 468

2 115 309

SUMMA TILLGÅNGAR

12 857 348

16 132 879

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 757 249

8 943 919

Årets resultat

92 337

4 913 329

Summa fritt eget kapital

11 849 586

13 857 248

Summa eget kapital

11 899 586

13 907 248

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

252 000

252 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 260

6 292

Summa obeskattade reserver

255 260

258 292

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

900 000

Övriga skulder

626 782

1 004 064

Summa långfristiga skulder

626 782

1 904 064

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

70 720

58 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

75 720

63 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 857 348

16 132 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 200	57 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 200	57 200
Ingående avskrivningar	-22 880	-11 440
Årets avskrivningar	-11 440	-11 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 320	-22 880
Utgående redovisat värde	22 880	34 320

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 838 000	8 231 000
Försäljningar/utrangeringar		-7 543 000
Lämnade aktieägartillskott		1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 838 000	1 838 000
Ingående nedskrivningar	-1 600 000	
Årets nedskrivningar		-1 600 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 600 000	-1 600 000
Utgående redovisat värde	238 000	238 000

2022072831658

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 745 250	3 575 250
Tillkommande fordringar	1 168 750	11 320 000
Avgående fordringar	-3 713 000	
Lämnat som aktieägartillskott	-250 000	-1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 951 000	13 745 250
Utgående redovisat värde	10 951 000	13 745 250

Möln dal 2022-06-27



Yvonne Fransson